



Estado do Pará  
Município de Itupiranga  
Prefeitura Municipal



## HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

### PREGAO PRESENCIAL nº PP/2019.039-PMI

**OBJETO LICITADO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTOS DE PECAS PARA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS PESADAS PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE ITUPIRANGA, REFERENTE EXERCÍCIO FINANCEIRO ANO 2020.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade PREGAO PRESENCIAL nº PP/2019.039-PMI e ADJUDICO à(s) proponente(s), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto, conforme quadro abaixo.

#	Item	Unidade medida	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
<b>Vencido por: 11.891.095/0001-05 - KATIA C COSTA ROCHA EIRELI</b>					
1	ALAVANCA REF.87368130	PECA	6,00	890,0000	5.340,00
2	ALTERNADOR REF.75261183	PECA	1,00	1.550,0000	1.550,00
3	ANEL REF.0700012018	PECAS	50,00	5,5000	275,00
4	ANEL REF.0700012034	PECAS	50,00	5,5000	275,00
5	ANEL REF.070003110	PECAS	50,00	5,5000	275,00
6	ANEL REF.0700212040	PECAS	50,00	5,5000	275,00
7	ANEL REF.0700212065	PECAS	50,00	5,5000	275,00
8	ANEL REF.0700212634	PECAS	50,00	5,5000	275,00
9	ANEL REF.0700213334	PECAS	50,00	5,5000	275,00
11	ANEL REF: 070002145	PECAS	50,00	5,5000	275,00
13	BANCO REF.3463001	PECA	1,00	1.070,0000	1.070,00
14	BANCO REF.399261A1	PECA	1,00	1.070,0000	1.070,00
15	BANCO REF.41857B1240	UNIDADE	1,00	1.000,0000	1.000,00
16	BARRA REF.75266817	PECA	14,00	130,0000	1.820,00
17	BATERIA 100 AMP	UNIDADE	2,00	810,0000	1.620,00
18	BATERIA 150AMP	UNIDADE	5,00	890,0000	4.450,00
19	BATERIA 65AMP	UNIDADE	2,00	520,0000	1.040,00
20	BATERIA 70 AMP	UNIDADE	8,00	480,0000	3.840,00
23	BOMBA DE FREIO REF.410610A1	PECA	1,00	1.660,0000	1.660,00
24	BOMBA HIDRAULICA REF.75223009	PECA	1,00	2.450,0000	2.450,00
25	BOMBA HIDRAULICA REF.81871528	PECA	1,00	2.730,0000	2.730,00
28	BOMBA REF.73162806	PECA	1,00	2.790,0000	2.790,00
30	BOMBA TRANSF REF.J928143	PECA	2,00	175,0000	350,00
31	BOMBA TRANSM REF. 730066787	PECA	2,00	1.280,0000	2.560,00
37	BUCHA REF.4197011871	PECAS	12,00	132,0000	1.584,00
38	BUCHA REF.80563500	PECA	6,00	173,0000	1.038,00
40	BUCHA REF.:4472353516	PECA	20,00	120,0000	2.400,00
41	BUCHA REF.:75216645	PECA	12,00	120,0000	1.440,00
44	BUCHA REF:73130969	PECA	5,00	125,0000	625,00
48	BUJAO REF:0702000675	PECAS	10,00	120,0000	1.200,00
50	CABECOTE REF.8N6796	PECA	1,00	4.280,0000	4.280,00
60	CARDAN COMPLETO REF.75250895	PECA	1,00	3.000,0000	3.000,00
62	CARDAN REF.8X5044	UNIDADE	1,00	3.050,0000	3.050,00
66	CILINDRO FREIO REF. 020543	PECA	5,00	315,0000	1.575,00
72	COROA REF.0095353276	PECA	1,00	1.350,0000	1.350,00
73	COROA REF.87625339	PECA	1,00	2.800,0000	2.800,00
75	CORREIA DE VENTILADOR REF. 3P0071	UNIDADE	2,00	230,0000	460,00
76	CORREIA REF.1983611	UNIDADE	5,00	190,0000	950,00
84	CRUZETA REF.4182032820	PECAS	6,00	405,0000	2.430,00
85	CRUZETA REF.4182034820	PECAS	10,00	360,0000	3.600,00
86	CRUZETA REF.66300127	PECA	6,00	325,0000	1.950,00
87	CRUZETA REF.76002601	PECA	10,00	270,0000	2.700,00
88	CRUZETA REF.76002604	PECA	4,00	360,0000	1.440,00
89	CRUZETA REF.9P0355	UNIDADE	12,00	270,0000	3.240,00
90	CRUZETA REF.9P0356	UNIDADE	10,00	250,0000	2.500,00
93	CUBO REF.A12909	PECA	2,00	995,0000	1.990,00
94	CUBO REF.E105058	PECA	1,00	920,0000	920,00
95	DENTE DIANT.; REF. 219000310	PECAS	12,00	150,0000	1.800,00
96	DENTE ESQ. REF:219000311	PECAS	12,00	150,0000	1.800,00



Estado do Pará  
Município de Itupiranga  
Prefeitura Municipal



98	DENTE REF.219000309	PECAS	12,00	100,0000	1.200,00
99	DENTE REF.3585860M1	PECA	12,00	85,0000	1.020,00
102	DENTE REF.97359786	PECA	6,00	310,0000	1.860,00
104	DISCO 6Y5352	PECAS	12,00	280,0000	3.360,00
105	DISCO ACO REF. 219000479	PECAS	10,00	305,0000	3.050,00
106	DISCO DE FREIO REF.060429P2	PECA	10,00	172,0000	1.720,00
107	DISCO EMBREAGEEM REF.459072	PECA	8,00	305,0000	2.440,00
110	DISCO FREIO REF.71102762	PECA	12,00	237,0000	2.844,00
111	DISCO FREIO REF.75289062	PECA	4,00	377,0000	1.508,00
116	DISCO TRANSM REF.71005843	PECA	30,00	110,0000	3.300,00
117	DISCOGRADE32 REF.040011	PECA	6,00	600,0000	3.600,00
118	EIXO COMANDO REF.9Y1722	PECA	1,00	1.450,0000	1.450,00
119	EIXO GRADE 1.5/8 REF.0501046	PECA	6,00	690,0000	4.140,00
120	EIXO REF. 1473309	UNIDADE	1,00	3.060,0000	3.060,00
121	EIXO REF.4182032150	PECAS	1,00	1.989,0000	1.989,00
124	EIXO REF.4472353525	PECA	1,00	1.460,0000	1.460,00
125	EIXO REF.5Y1546	PECA	1,00	6.100,0000	6.100,00
126	EIXO REF.5Y1856	PECA	1,00	3.100,0000	3.100,00
128	EIXO REF.7515793	PECA	1,00	2.000,0000	2.000,00
130	ELEMENTO FILTRANTE REF.75287229	UNIDADE	10,00	130,0000	1.300,00
131	ELEMENTO FILTRANTE REF.E158437	UNIDADE	10,00	150,0000	1.500,00
133	ENGRENAGEM REF.0095353232	PECA	15,00	335,0000	5.025,00
134	ENGRENAGEM REF.2P1502	PECA	1,00	2.090,0000	2.090,00
135	ENGRENAGEM REF.4472353419	PECA	2,00	1.820,0000	3.640,00
148	FILTRO AR EXTERNO REF.219000393	PECAS	10,00	199,0000	1.990,00
149	FILTRO AR INTERNO REF.219000394	PECAS	10,00	147,0000	1.470,00
153	FILTRO AR REF.2456375	UNIDADE	12,00	382,0000	4.584,00
157	FILTRO AR REF.75247062	PECA	10,00	105,0000	1.050,00
159	FILTRO AR REF.79043778	PECA	10,00	200,0000	2.000,00
160	FILTRO AR REF.79043779	PECA	10,00	170,0000	1.700,00
162	FILTRO DIESEL PSC 878	PECA	10,00	120,0000	1.200,00
163	FILTRO DIESEL REF. 11896287M91	PECA	10,00	125,0000	1.250,00
166	FILTRO DIESEL REF.2190001068	PECAS	20,00	70,0000	1.400,00
167	FILTRO DIESEL REF.3261644	UNIDADE	12,00	347,0000	4.164,00
170	FILTRO DIESEL REF.J286503	UNIDADE	15,00	80,0000	1.200,00
171	FILTRO HIB. REF.219001890	UNIDADE	6,00	405,0000	2.430,00
172	FILTRO HIDRAULICO REF.042285P1	PECA	10,00	215,0000	2.150,00
176	FILTRO LUBRIF.REF.OC 67	PECA	10,00	170,0000	1.700,00
178	FILTRO LUBRIFICANTE REF. 1447048M1	PECA	10,00	120,0000	1.200,00
179	FILTRO REF.4196035152	PECAS	10,00	230,0000	2.300,00
180	FILTRO REF.6736515142	PECAS	10,00	230,0000	2.300,00
181	FILTRO REF.75285999	PECA	10,00	120,0000	1.200,00
185	FILTRO REF.LF3703	PECA	10,00	250,0000	2.500,00
187	FLAGE REF.8P6495	PECA	1,00	1.880,0000	1.880,00
188	FLANGE REF.75289077	PECA	2,00	765,0000	1.530,00
189	GARFO REF.7029310430	PECA	6,00	605,0000	3.630,00
191	HASTE REF.75250226	PECA	15,00	310,0000	4.650,00
196	JUNTA CABECOTE REF.6735111821	PECAS	2,00	280,0000	560,00
197	JUNTAS VALVULA REF.6732118150	PECAS	6,00	105,0000	630,00
198	KIT DO MOTOR REF.5Y1933	KIT	1,00	1.205,0000	1.205,00
200	KIT REF.75206423	PECA	2,00	1.205,0000	2.410,00
202	KIT VEDACAO REF.75206423	PECA	1,00	1.150,0000	1.150,00
204	LAMINA REF.028153P1	PECA	1,00	1.260,0000	1.260,00
205	LAMINA REF.370060446	PECAS	1,00	1.400,0000	1.400,00
207	LAMINA REF.75217630	PECA	1,00	2.250,0000	2.250,00
208	MANCAL 1.5/8-270 REF.5713501	PECA	6,00	460,0000	2.760,00
213	MANGUEIRA REF.E156836	PECA	5,00	220,0000	1.100,00
214	MANOPLA REF.75241493	PECA	2,00	830,0000	1.660,00
215	MANOPLA REF.75241798	PECA	2,00	750,0000	1.500,00
216	MOLA REF.6735612190	PECAS	10,00	100,0000	1.000,00
218	MOTOR DE PARTIDA REF.1114275	PECAS	1,00	3.117,0000	3.117,00
219	PAINEL REF.049065T1	PECA	1,00	2.350,0000	2.350,00
221	PARABRISA REF. 8X2228	PECAS	1,00	1.520,0000	1.520,00
224	PARAFUSO REF.70617127	PECA	1.000,00	20,0000	20.000,00
227	PINO REF.1243240	PECAS	4,00	630,0000	2.520,00
231	PINO REF.75239508	PECA	8,00	148,0000	1.184,00
232	PINO REF.75239509	PECA	12,00	240,0000	2.880,00



Estado do Pará  
Município de Itupiranga  
Prefeitura Municipal



234	PINO REF.:2G-6157	PECAS	8,00	240,0000	1.920,00
235	PINO REF.E66294	PECA	8,00	170,0000	1.360,00
236	PINO REF.L15725	PECA	8,00	160,0000	1.280,00
238	PINO REF.L40421	PECA	10,00	112,0000	1.120,00
243	PLACA FREIO REF.75289883	UNIDADE	2,00	235,0000	470,00
244	PLACA REF.147145A1	PECA	12,00	110,0000	1.320,00
252	PLACA REF.7G0437	UNIDADE	12,00	293,0000	3.516,00
254	PLACA REF.:2M2290	PECA	1,00	917,0000	917,00
255	PLACA REF.:1S8762	PECA	1,00	1.050,0000	1.050,00
257	PLACAS REF.4H4021	PECA	1,00	1.190,0000	1.190,00
263	PROTETOR REF.2S6262	PECA	1,00	705,0000	705,00
264	PROTETOR REF.2S6264	PECA	1,00	705,0000	705,00
265	PROTETOR REF.7M0157	UNIDADE	1,00	539,0000	539,00
266	PROTETOR REF.9W1669	PECA	1,00	495,0000	495,00
273	REPARO REF.065277R1	PECA	10,00	148,0000	1.480,00
277	REPARO REF.7079842150	PECAS	6,00	258,0000	1.548,00
278	REPARO REF.7079842540	PECAS	6,00	258,0000	1.548,00
279	REPARO REF.7079842550	PECAS	6,00	258,0000	1.548,00
280	REPARO REF.7079914760	PECAS	6,00	258,0000	1.548,00
281	REPARO REF.75235041	PECA	5,00	230,0000	1.150,00
282	REPARO REF.75235226	PECA	5,00	208,0000	1.040,00
285	REPARO REF.E96002	PECA	6,00	135,0000	810,00
289	RETENTOR 5K-5288	PECAS	8,00	175,0000	1.400,00
293	RETENTOR REF.0703439422	PECA	10,00	170,0000	1.700,00
295	RETENTOR REF.3S0303	PECAS	4,00	228,0000	912,00
301	ROLAMENTO 9D3241	PECAS	6,00	140,0000	840,00
304	ROLAMENTO REF.2N2138	PECAS	4,00	195,0000	780,00
305	ROLAMENTO REF.2N2139	PECAS	4,00	350,0000	1.400,00
306	ROLAMENTO REF.3L1425	PECA	5,00	98,0000	490,00
307	ROLAMENTO REF.4182212850	PECA	6,00	860,0000	5.160,00
309	ROLAMENTO REF.73124684	PECA	4,00	790,0000	3.160,00
310	ROLAMENTO REF.75287618	PECA	4,00	555,0000	2.220,00
311	ROLAMENTO REF.7D8536	PECAS	4,00	300,0000	1.200,00
312	ROLAMENTO REF.7D8537	PECAS	4,00	265,0000	1.060,00
313	ROLAMENTO REF.:73124982	PECA	2,00	475,0000	950,00
314	ROLAMENTO REF.:73124983	PECA	2,00	380,0000	760,00
316	ROLAMENTO REF.:4B9374	PECA	2,00	490,0000	980,00
318	ROLAMENTO REF.:5P5067	PECA	2,00	950,0000	1.900,00
319	ROLAMENTO REF.:8D9909	PECAS	4,00	520,0000	2.080,00
320	ROLETE DUPLO REF.7K8571	PECA	1,00	2.350,0000	2.350,00
321	ROLETE SIMPLES REF.7K8572	PECA	1,00	2.350,0000	2.350,00
323	SILENCIOSO REF.036987T1	PECA	2,00	385,0000	770,00
323	SILENCIOSO REF.3356122	PECAS	1,00	1.100,0000	1.100,00
324	SILENCIOSO REF.4190231130	PECAS	1,00	636,0000	636,00
325	SILENCIOSO REF.73164453	PECA	1,00	1.325,0000	1.325,00
326	SILENCIOSO REF.75216114	PECA	2,00	320,0000	640,00
327	SILENOIDE REF.J932530	PECA	2,00	750,0000	1.500,00
328	SUPORTE FILTRO REF.1908977	UNIDADE	1,00	1.490,0000	1.490,00
330	SUPORTE REF.070214062	PECA	1,00	1.580,0000	1.580,00
331	SUPORTE REF.1P9945	PECA	1,00	430,0000	430,00
332	SUPORTE REF.5T2926	PECAS	2,00	590,0000	1.180,00
333	SUPORTE REF.7G0680	PECA	2,00	720,0000	1.440,00
334	SUPORTE REF.7G8513	PECA	2,00	500,0000	1.000,00
335	SUPORTE REF.7M1849	PECA	1,00	790,0000	790,00
336	SUPORTE REF.8J5299	UNIDADE	1,00	332,0000	332,00
337	SUPORTE REF.D80314	PECA	1,00	760,0000	760,00
338	TANQUE REF.87661356	UNIDADE	1,00	1.590,0000	1.590,00
345	TIRA 178-1685	UNIDADE	10,00	280,0000	2.800,00
349	TUBO REF.3356123	PECAS	2,00	350,0000	700,00
350	TUBO SILENCIOSO REF.6738115542	PECAS	2,00	460,0000	920,00
354	TURBINA REF.:E105055	PECA	1,00	1.125,0000	1.125,00
355	TURBINA REF.E105055	PECA	1,00	1.125,0000	1.125,00
356	TURBINA REF.E105057	PECA	1,00	1.180,0000	1.180,00
358	VALVULA REF.4186425400	PECAS	1,00	2.900,0000	2.900,00
359	VALVULA REF.87355426	PECA	1,00	2.630,0000	2.630,00
360	VALVULA REF.8P1672	PECA	1,00	1.840,0000	1.840,00
361	VENTILADOR REF.2418534	UNIDADE	1,00	1.480,0000	1.480,00



Estado do Pará  
Município de Itupiranga  
Prefeitura Municipal



362	VENTILADOR REF.4150333211	UNIDADE	1,00	700,0000	700,00
363	VENTILADOR REF.73164370	PECA	2,00	2.750,0000	5.500,00
365	VIDRO REF 1493409	UNIDADE	2,00	980,0000	1.960,00
366	VIDRO REF 2988588	PECAS	2,00	985,0000	1.970,00
367	VIDRO REF.75254361	PECA	2,00	1.350,0000	2.700,00
370	VIDRO REF.75254362	PECA	2,00	1.100,0000	2.200,00
					<b>359.596,00</b>
<b>Vencido por: 31.650.693/0001-91 - PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b>					
10	ANEL REF.0702000900	PECAS	50,00	7,5000	375,00
12	ANEL VITON REF. 219000500	PECAS	10,00	19,3500	193,50
21	BIELA REF.8N1721	PECA	4,00	380,0000	1.520,00
22	BOMBA DAGUA REF.2P0662	UNIDADE	1,00	800,0000	800,00
26	BOMBA HIDRAULICA REF.E59484	PECA	1,00	3.000,0000	3.000,00
27	BOMBA REF.2P1785	PECA	1,00	1.000,0000	1.000,00
29	BOMBA REF.: 77507	PECA	1,00	3.000,0000	3.000,00
31	BOMBA TRANSFERENCIA REF.72081	PECA	4,00	260,0000	1.040,00
33	BUCHA REF.0095308006	PECA	20,00	310,0000	6.200,00
34	BUCHA REF.0095353204	PECA	4,00	850,0000	3.400,00
35	BUCHA REF.3603216	PECA	20,00	80,0000	1.600,00
36	BUCHA REF.4177031820	PECAS	12,00	15,0000	180,00
39	BUCHA REF.:4177011860	PECAS	12,00	140,0000	1.680,00
42	BUCHA REF.L17466	PECA	5,00	120,0000	600,00
43	BUCHA REF.L47560	PECA	5,00	120,0000	600,00
45	BUCHA REF:D33023	PECA	20,00	50,0000	1.000,00
46	BUCHA REF:D33024	PECA	20,00	55,0000	1.100,00
47	BUCHA REF:L46480	UNIDADE	12,00	83,0000	996,00
49	BUZINA REF.75211615	PECA	2,00	195,0000	390,00
51	CABO REF.4182236122	PECAS	8,00	165,0000	1.320,00
52	CABO REF.75216020	PECA	12,00	165,0000	1.980,00
53	CABO REF.75218792	UNIDADE	2,00	165,0000	330,00
54	CABO REF.75251274	PECA	6,00	165,0000	990,00
55	CABO REF.75251275	PECA	6,00	165,0000	990,00
56	CABO REF.:E158712	PECAS	8,00	165,0000	1.320,00
57	CABO REF.:E158713	PECAS	8,00	165,0000	1.320,00
58	CACAMBA REF.044937S1	PECA	1,00	2.800,0000	2.800,00
59	CALCO REF.4197011440	PECAS	30,00	53,0000	1.590,00
61	CARDAN REF.4182032150	PECAS	1,00	3.000,0000	3.000,00
63	CARTUCHO REF. 75287506	PECA	2,00	150,0000	300,00
64	CARTUCHO REF.75287113	PECA	2,00	1.250,0000	2.500,00
65	CHAPA REF:73125482	PECA	4,00	155,0000	620,00
67	CILINDRO HID REF.1309041	UNIDADE	1,00	3.200,0000	3.200,00
68	CILINDRO MESTRE FREIO REF.219000067	PECAS	2,00	620,0000	1.240,00
69	COLAR REF.:2H4482	PECA	2,00	900,0000	1.800,00
70	COMANDO HIDRAL.REF.75222799	PECA	1,00	4.000,0000	4.000,00
71	CONJUNTO FILTRO REF.760811052	PECA	2,00	1.770,0000	3.540,00
74	COROA REF.8X1205	UNIDADE	1,00	2.350,0000	2.350,00
77	CORREIA REF.6738624110	PECAS	6,00	180,0000	1.080,00
78	CORREIA REF.73162121	PECA	10,00	210,0000	2.100,00
79	CORREIA REF.:75237360	PECA	5,00	165,0000	825,00
80	CORRENTE REF.3903262	PECAS	2,00	1.020,0000	2.040,00
81	COXIM E60120	PECA	10,00	27,0000	270,00
82	COXIM REF.7M9312	PECA	1,00	190,3000	190,30
83	COXIM REF.A19066	PECA	10,00	38,0000	380,00
91	CUBO REF.2P1757	PECA	1,00	390,0000	390,00
92	CUBO REF.:E105058	PECA	1,00	965,0000	965,00
97	DENTE REF.20X7014160	PECA	6,00	104,5000	627,00
100	DENTE REF.70062160	PECA	15,00	49,5000	742,50
101	DENTE REF.75267670	PECA	15,00	159,5000	2.392,50
103	DENTES TRAZEIRO REF.219000309	UNIDADE	8,00	95,0000	760,00
108	DISCO FREIO REF.148962A1	PECA	20,00	77,0000	1.540,00
109	DISCO FREIO REF.219000721	PECAS	10,00	100,0000	1.000,00
112	DISCO FREIO REF.87625345	PECA	4,00	180,0000	720,00
113	DISCO FREIO REF.87625346	PECA	4,00	97,0000	388,00
114	DISCO REF.75289062	PECA	12,00	350,0000	4.200,00
115	DISCO SINTERIZADO REF.219000480	PECAS	10,00	135,0000	1.350,00
122	EIXO REF.4182032850	PECAS	1,00	2.050,0000	2.050,00
123	EIXO REF.4182332960	PECAS	1,00	2.300,0000	2.300,00



Estado do Pará  
Município de Itupiranga  
Prefeitura Municipal



127	EIXO REF.6V0314	PECAS	2,00	1.350,0000	2.700,00
129	EIXO REF.8X1206	UNIDADE	1,00	2.998,0000	2.998,00
132	EMENDA DA CORRENTE REF.5T0731	UNIDADE	10,00	135,0000	1.350,00
136	ENGRENAGEM REF.4472353530	PECA	4,00	440,0000	1.760,00
137	ENGRENAGEM REF.75258894 PATROL 140.	PECA	1,00	2.400,0000	2.400,00
138	ENGRENAGEM REF.80623100	PECA	6,00	130,0000	780,00
139	ENGRENAGEM REF.8W8289	UNIDADE	1,00	1.200,0000	1.200,00
140	ENGRENAGEM REF.A12901	PECA	12,00	200,0000	2.400,00
141	ENGRENAGEM REF.A12905	PECA	4,00	300,0000	1.200,00
142	ESCARIFICADOR REF.9F5124	UNIDADE	15,00	170,0000	2.550,00
143	ESTATOR REF.E105059	PECA	2,00	870,0000	1.740,00
144	FAROL 24V	UNIDADE	6,00	150,0000	900,00
145	FAROL REF.2344324	PECAS	10,00	150,0000	1.500,00
146	FILTRO AC	UNIDADE	10,00	95,0000	950,00
147	FILTRO AR	UNIDADE	10,00	140,0000	1.400,00
150	FILTRO AR REF.055120R1	PECA	10,00	85,0000	850,00
151	FILTRO AR REF.14499321	PECA	15,00	195,0000	2.925,00
152	FILTRO AR REF.1499331	UNIDADE	15,00	120,0000	1.800,00
154	FILTRO AR REF.2456376	UNIDADE	12,00	204,0000	2.448,00
155	FILTRO AR REF.4M9334	PECA	5,00	165,0000	825,00
156	FILTRO AR REF.4M9335	PECA	5,00	140,0000	700,00
158	FILTRO AR REF.75247063	UNIDADE	10,00	77,0000	770,00
161	FILTRO DE AR REF.055119R1	PECA	10,00	87,0000	870,00
164	FILTRO DIESEL REF.1749570	UNIDADE	12,00	350,0000	4.200,00
165	FILTRO DIESEL REF.1P2299	PECA	15,00	70,0000	1.050,00
168	FILTRO DIESEL REF.71001949	PECA	10,00	105,0000	1.050,00
169	FILTRO DIESEL REF.:75327649	UNIDADE	15,00	85,0000	1.275,00
173	FILTRO LUB. REF. 75285228	UNIDADE	10,00	135,0000	1.350,00
174	FILTRO LUB. REF.8320220	UNIDADE	10,00	49,0000	490,00
175	FILTRO LUBRIF. REF 1R1807	UNIDADE	12,00	80,0000	960,00
177	FILTRO LUBRIFICANTE - REF.2P4004	PECA	10,00	70,0000	700,00
181	FILTRO REF.75208272	PECA	15,00	33,0000	495,00
182	FILTRO REF.75208274	UNIDADE	15,00	60,0000	900,00
183	FILTRO REF.75208896	PECA	15,00	85,0000	1.275,00
186	FILTRO TRANSMISSAO REF.219000751	PECAS	6,00	290,0000	1.740,00
190	GUIA REF.73125488	PECA	6,00	147,0000	882,00
192	HELICE REF.70991937	PECA	1,00	160,0000	160,00
193	IMPULSOR REF. E105057	PECA	1,00	1.550,0000	1.550,00
194	JOGO JUNTA COMPLETO	JOGO	1,00	330,0000	330,00
195	JOGOS SEGMENTO REF.9P0988	PECA	2,00	1.400,0000	2.800,00
199	KIT REF.75206401	PECA	2,00	385,0000	770,00
201	KIT VEDACAO REF.75206401	PECA	1,00	380,0000	380,00
203	KIT VEDACAO REF.75286813	PECA	10,00	236,5000	2.365,00
206	LAMINA REF.41770B3170	PECAS	1,00	2.240,0000	2.240,00
209	MANGUEIRA REF.0275300310	PECAS	6,00	95,0000	570,00
210	MANGUEIRA REF.4176231351	PECAS	6,00	115,0000	690,00
211	MANGUEIRA REF.:E97786	PECA	3,00	95,0000	285,00
212	MANGUEIRA REF.:E97850	PECA	5,00	89,1000	445,50
217	MOTOR DE ARRANQUE REF.75204899	PECA	1,00	3.330,0000	3.330,00
220	PARABRISA DIANTEIRO	PECAS	1,00	1.800,0000	1.800,00
222	PARAFUSO LAMINA REF.219000074	PECAS	200,00	5,0000	1.000,00
223	PARAFUSO REF.353423X1	PECA	20,00	5,0000	100,00
225	PARAFUSO REF.75322606	PECA	2,00	480,0000	960,00
226	PARAFUSO REF.: 5J4773	UNIDADE	60,00	14,0000	840,00
228	PINO REF.4472353195	PECA	10,00	170,0000	1.700,00
229	PINO REF.75218611	PECA	4,00	135,0000	540,00
230	PINO REF.75218614	PECA	4,00	135,0000	540,00
233	PINO REF.75326511	PECA	5,00	195,0000	975,00
237	PINO REF.L15800	PECA	10,00	190,0000	1.900,00
239	PINO REF:E97547	PECA	12,00	121,0000	1.452,00
240	PLACA DE FREIO REF.73125480	PECA	12,00	85,0000	1.020,00
241	PLACA DE FREIO REF.73125482	PECA	12,00	145,0000	1.740,00
242	PLACA FREIO REF. 148963A1	PECA	20,00	50,0000	1.000,00
245	PLACA REF.71004870	PECA	30,00	30,0000	900,00
246	PLACA REF.73125481	PECA	12,00	77,0000	924,00
247	PLACA REF.75243732	PECA	6,00	115,0000	690,00
248	PLACA REF.75248807	PECA	12,00	75,0000	900,00



Estado do Pará  
Município de Itupiranga  
Prefeitura Municipal



249	PLACA REF.75248810	PECA	12,00	33,0000	396,00
250	PLACA REF.75289883	PECA	6,00	235,0000	1.410,00
251	PLACA REF.7548811	PECA	12,00	60,0000	720,00
253	PLACA REF.:147144A1	PECA	12,00	75,0000	900,00
256	PLACA REF:75248808	PECA	12,00	48,0000	576,00
258	PONTA DO DENTE REF.70062160	PECA	40,00	65,0000	2.600,00
259	PORCA LAMINA REF.219000075	UNIDADE	20,00	2,1000	42,00
260	PORCA REF.358123X1	PECA	20,00	2,1000	42,00
261	PORCA REF.8E5529	UNIDADE	60,00	2,1000	126,00
262	PORCA REF.:70911029	PECA	1.000,00	2,1000	2.100,00
267	REPARO CILINDRO DO GIRO REF.219000085	PECAS	6,00	130,0000	780,00
268	REPARO CILINDRO INCLINACAO REF.219000083	PECAS	6,00	140,0000	840,00
269	REPARO DO CILINDRO DIANT. REF.219000079	PECAS	6,00	140,0000	840,00
270	REPARO DO CILINDRO ESTAB.REF.219000082	PECAS	6,00	140,0000	840,00
271	REPARO DO CILINDRO LANCA REF.219000081	PECAS	6,00	140,0000	840,00
272	REPARO DO CILINDRO TRAZ. REF.219000080	PECAS	6,00	140,0000	840,00
274	REPARO REF.0658308R1	PECA	10,00	163,0000	1.630,00
275	REPARO REF.1857674	PECAS	10,00	163,0000	1.630,00
276	REPARO REF.2384462	PECAS	10,00	173,0000	1.730,00
283	REPARO REF.E95669	PECA	6,00	99,0000	594,00
284	REPARO REF.E96001	PECA	6,00	66,0000	396,00
286	REPARO REF.:065285R1	PECA	10,00	137,0000	1.370,00
287	REPARO REF.:065292R1	PECA	10,00	129,0000	1.290,00
288	REPARO REF.:75208018	PECA	5,00	165,0000	825,00
290	RETENTOR DO CUBO REF.219000030	PECAS	6,00	99,0000	594,00
291	RETENTOR REF.0501398021	PECA	20,00	45,0000	900,00
292	RETENTOR REF.0501398045	PECA	20,00	80,0000	1.600,00
294	RETENTOR REF.148940A1	PECA	12,00	175,0000	2.100,00
296	RETENTOR REF.80568900	PECA	10,00	55,0000	550,00
297	RETENTOR REF.81185300	PECA	20,00	22,0000	440,00
298	RETENTOR REF.:4K-7463	PECAS	12,00	27,0000	324,00
299	RETENTOR REF.:6K4185	PECAS	4,00	65,0000	260,00
300	RETENTOR RODA REF.1489401	PECA	8,00	198,0000	1.584,00
302	ROLAMENTO REF. 9D3242	UNIDADE	4,00	598,0000	2.392,00
303	ROLAMENTO REF.0750118072	PECA	20,00	228,0000	4.560,00
308	ROLAMENTO REF.7068817	PECA	4,00	385,0000	1.540,00
315	ROLAMENTO REF:4B9373	UNIDADE	2,00	745,0000	1.490,00
317	ROLAMENTO REF:5P5066	UNIDADE	4,00	2.200,0000	8.800,00
329	SUORTE REF. 41846B7111	PECAS	1,00	3.289,0000	3.289,00
339	TERMINAL DE DIRECAO REF.9D6523	PECAS	10,00	290,0000	2.900,00
340	TERMINAL DE DIRECAO REF.9D6524	PECAS	10,00	290,0000	2.900,00
341	TERMINAL REF.1313737	PECAS	6,00	290,0000	1.740,00
342	TERMINAL REF.1313738	PECAS	6,00	290,0000	1.740,00
343	TERMINAL REF.1925104	PECA	4,00	563,2000	2.252,80
344	TERMINAL REF.70686384	PECA	10,00	55,0000	550,00
346	TIRA REF.5T2925	PECAS	12,00	209,0000	2.508,00
347	TIRA REF.6G4524	PECAS	30,00	155,0000	4.650,00
348	TRAVA DO ESCAFICADOR REF.5K1458	PECAS	20,00	60,0000	1.200,00
351	TURBINA REF.6738828220	PECAS	1,00	2.500,0000	2.500,00
352	TURBINA REF.75202881	PECA	1,00	3.500,0000	3.500,00
353	TURBINA REF.7N7798	PECA	1,00	2.550,0000	2.550,00
357	UNHA ESCARIFICADOR REF.6Y5230	UNIDADE	50,00	95,0000	4.750,00
364	VIDRO REF 1029372	PECAS	2,00	1.550,0000	3.100,00
368	VIDRO REF.75254363	UNIDADE	2,00	950,0000	1.900,00
369	VIDRO REF.75254365	PECA	2,00	1.350,0000	2.700,00
					<b>273.675,10</b>

REGISTRE-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE. Ao(s) departamento(s) para providências de costume.

Itupiranga - PA, Sexta, 03 de janeiro de 2020

  
JOSE MILESI  
PREFEITO